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5. Anuncios

5.2. Otros anuncios oficiales

Consejería de Hacienda y Administración Pública

Anuncio de 9 de enero de 2013, de la Gerencia Provincial en Sevilla de la Agencia Tributaria 
de Andalucía, por el que se cita para ser notificado por comparecencia en actos de aplicación de los 
tributos, dictados por la Oficina Liquidadora de Lora del Río.

Por no ser posible la notificación, por causas no imputables a esta Agencia Tributaria de Andalucía, se 
cita a los interesados detallados abajo para que comparezcan ante la Gerencia Provincial en Sevilla con domicilio 
en Lora del Río, C/ Guadalora, 21, para ser notificados.

La comparecencia deberá producirse en el plazo de 15 días naturales, contados desde el siguiente 
al de la publicación del presente anuncio en este Boletín Oficial. Transcurrido dicho plazo sin comparecer, la 
notificación se entenderá producida a todos los efectos legales el día siguiente al del vencimiento del plazo 
señalado. Y todo ello a tenor de lo establecido en el apartado 2 del artículo 112 de la Ley 58/2003, de 17 de 
diciembre, General Tributaria (BOE de 18.12.2003).
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NOTIFICA-EH4108-2013/13

NOTIFICA-EH4108-2013/6

NOTIFICA-EH4108-2013/8

NOTIFICA-EH4108-2013/10

NOTIFICA-EH4108-2013/11

NOTIFICA-EH4108-2013/14

B65170037

B91588152

B91716027

B91771279

B91771287

B91881334

0322410045580

0322410042771

0322410042780

0322410045230

0322410044643

0322410044634

0322410046393

Documento:

Documento:

Documento:

Documento:

Documento:

Documento:

Documento:

REQUERIMIENTO GENERAL

REQUERIMIENTO GENERAL

REQUERIMIENTO GENERAL

REQUERIMIENTO GENERAL

REQUERIMIENTO GENERAL

REQUERIMIENTO GENERAL

REQUERIMIENTO GENERAL

Descripción:

Descripción:

Descripción:

Descripción:

Descripción:

Descripción:

Descripción:

CONPREOL-EH4108-2012/403

CONPREOL-EH4108-2012/118

CONPREOL-EH4108-2012/119

CONPREOL-EH4108-2012/368

CONPREOL-EH4108-2012/309

CONPREOL-EH4108-2012/308

CONPREOL-EH4108-2012/275

R.U.E. Origen:

R.U.E. Origen:

R.U.E. Origen:

R.U.E. Origen:

R.U.E. Origen:

R.U.E. Origen:

R.U.E. Origen:

PETICION DATOS

NIF Nombre R.U.E.

Of. Liquid. de LORA DEL RIO

Of. Liquid. de LORA DEL RIO

Of. Liquid. de LORA DEL RIO

Of. Liquid. de LORA DEL RIO

Of. Liquid. de LORA DEL RIO

Of. Liquid. de LORA DEL RIO

Of. Liquid. de LORA DEL RIO

SISTEMAS DE FLEJADO INTEGRALES, S.L.

SUR RENQUIMAR SL

EXPLOTACION AGROPECUARIA CONDE ALEJANDRE S

ARRENDAMIENTOS E INVERSIONES HISPALENSES SL

ARRENDAMIENTOS DE INMUEBLES SIERRA NORTESL

ASESORIA Y GESTION CANTILLANA SL

Tramitación:

Tramitación:

Tramitación:

Tramitación:

Tramitación:

Tramitación:

Tramitación:
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NOTIFICA-EH4108-2013/16

NOTIFICA-EH4108-2013/17

NOTIFICA-EH4108-2013/18

NOTIFICA-EH4108-2013/19

NOTIFICA-EH4108-2013/20

NOTIFICA-EH4108-2013/21

NOTIFICA-EH4108-2013/7

B91948745

B91951996

B91962209

B91962225

B91962969

B91971523

X2852026A

0322410045650

0322410046052

0322410045763

0322410045772

0322410046235

0322410046183

0322410043435

Documento:

Documento:

Documento:

Documento:

Documento:

Documento:

Documento:

REQUERIMIENTO GENERAL

REQUERIMIENTO GENERAL

REQUERIMIENTO GENERAL

REQUERIMIENTO GENERAL

REQUERIMIENTO GENERAL

REQUERIMIENTO GENERAL

REQUERIMIENTO GENERAL

Descripción:

Descripción:

Descripción:

Descripción:

Descripción:

Descripción:

Descripción:

CONPREOL-EH4108-2012/410

CONPREOL-EH4108-2012/450

CONPREOL-EH4108-2012/421

CONPREOL-EH4108-2012/422

CONPREOL-EH4108-2012/468

CONPREOL-EH4108-2012/463

CONPREOL-EH4108-2012/184

R.U.E. Origen:

R.U.E. Origen:

R.U.E. Origen:

R.U.E. Origen:

R.U.E. Origen:

R.U.E. Origen:

R.U.E. Origen:

NIF Nombre R.U.E.

Of. Liquid. de LORA DEL RIO

Of. Liquid. de LORA DEL RIO

Of. Liquid. de LORA DEL RIO

Of. Liquid. de LORA DEL RIO

Of. Liquid. de LORA DEL RIO

Of. Liquid. de LORA DEL RIO

Of. Liquid. de LORA DEL RIO

AREVALAT INVERSIONES INMOBILIARIAS SL

PENINSULAR DE ALQUILER MAQUINARIA SL

AGRO-JINETES 2012 SL

LITTLE GLOBAL 2012,  SOCIEDAD LIMITADA

EL TORNO DE SEVILLASL

JACORSAN 1999, S.L.

QINGLING XU

Tramitación:

Tramitación:

Tramitación:

Tramitación:

Tramitación:

Tramitación:

Tramitación:

00
02

09
81



Núm. 36  página 236	 Boletín Oficial de la Junta de Andalucía� 20  de  febrero  2013

NOTIFICA-EH4108-2013/9

NOTIFICA-EH4108-2013/24

NOTIFICA-EH4108-2013/3

NOTIFICA-EH4108-2013/12

NOTIFICA-EH4108-2013/4

NOTIFICA-EH4108-2013/22

NOTIFICA-EH4108-2013/23

X4386079W

26973332J

28077287Z

28169888V

28334242J

28642077Q

28934601A

0322410043444

0322410044582

0331410791171

0322410045833

0322410043855

0322410044564

0322410044573

Documento:

Documento:

Documento:

Documento:

Documento:

Documento:

Documento:

REQUERIMIENTO GENERAL

REQUERIMIENTO GENERAL

COMUNICACIONES GENERALES

REQUERIMIENTO GENERAL

REQUERIMIENTO GENERAL

REQUERIMIENTO GENERAL

REQUERIMIENTO GENERAL

Descripción:

Descripción:

Descripción:

Descripción:

Descripción:

Descripción:

Descripción:

CONPREOL-EH4108-2012/185

CONPREOL-EH4108-2012/300

REQUEROL-EH4108-2012/242

CONPREOL-EH4108-2012/428

CONPREOL-EH4108-2012/226

CONPREOL-EH4108-2012/298

CONPREOL-EH4108-2012/299

R.U.E. Origen:

R.U.E. Origen:

R.U.E. Origen:

R.U.E. Origen:

R.U.E. Origen:

R.U.E. Origen:

R.U.E. Origen:

NIF Nombre R.U.E.

Of. Liquid. de LORA DEL RIO

Of. Liquid. de LORA DEL RIO

Of. Liquid. de LORA DEL RIO

Of. Liquid. de LORA DEL RIO

Of. Liquid. de LORA DEL RIO

Of. Liquid. de LORA DEL RIO

Of. Liquid. de LORA DEL RIO

YAN JUN

JIMENEZ LEON ANTONIO FRANCISCO

GARCIA GIL RAFAELA

FERNANDEZ TORRES CARMELA

ROMERO MONTERO ROSARIO

RUIZ MALAGON LETICIA

HERNANDEZ FERNANDEZ MIGUEL ANGEL

Tramitación:

Tramitación:

Tramitación:

Tramitación:

Tramitación:

Tramitación:

Tramitación:
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NOTIFICA-EH4108-2013/1

NOTIFICA-EH4108-2013/15

NOTIFICA-EH4108-2013/5

NOTIFICA-EH4108-2013/2

30820530R

46548137R

47208276V

75307117B

0322410043094

0322410043243

0322410043225

0322410046244

0322410043261

0322410044476

Documento:

Documento:

Documento:

Documento:

Documento:

Documento:

REQUERIMIENTO GENERAL

REQUERIMIENTO GENERAL

REQUERIMIENTO GENERAL

REQUERIMIENTO GENERAL

REQUERIMIENTO GENERAL

REQUERIMIENTO GENERAL

Descripción:

Descripción:

Descripción:

Descripción:

Descripción:

Descripción:

CONPREOL-EH4108-2012/150

CONPREOL-EH4108-2012/165

CONPREOL-EH4108-2012/163

CONPREOL-EH4108-2012/469

CONPREOL-EH4108-2012/167

CONPREOL-EH4108-2012/289

R.U.E. Origen:

R.U.E. Origen:

R.U.E. Origen:

R.U.E. Origen:

R.U.E. Origen:

R.U.E. Origen:

NIF Nombre R.U.E.

Of. Liquid. de LORA DEL RIO

Of. Liquid. de LORA DEL RIO

Of. Liquid. de LORA DEL RIO

Of. Liquid. de LORA DEL RIO

Of. Liquid. de LORA DEL RIO

Of. Liquid. de LORA DEL RIO

CURIEL RUIZ JOSE ANTONIO

GUERRERO GUIRAO SERGIO

PEREZ BUIZA MERCEDES

VISUETE MALDONADO MARGARITA

Tramitación:

Tramitación:

Tramitación:

Tramitación:

Tramitación:

Tramitación:

Sevilla, 9 de enero de 2013.- La Gerente Provincial, María Luisa Martínez Cuello.
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